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Taotlus 

 

 

Austatud sotsiaalminister Karmen Joller 

 

Aktsiaselts Rakvere Haigla taotleb käesolevaga lastekirurgia teenuse osutamise tegevusluba 

ambulatoorses, statsionaarses ja päevaravi vormis vastavalt kehtivatele õigusaktidele ja 

ravikvaliteedi nõuetele. 

Aktsiaselts Rakvere Haigla (edaspidi haigla) kirurgiaosakonnas on kokku 40 voodikohta, millest 

ligikaudu pooled on kasutusel kirurgiliste aktiivravi patsientide raviks ning ülejäänud järelravi 

patsientide käsitluseks. Lastekirurgia meeskonda on planeeritud väga hea tasemega lastekirurg, 

samuti on haigla anestesioloogidel valmisolek lapspatsientide anesteesia teostamiseks. Lisaks on 

haiglal koostööleping Sihtasutus Tallinna Lastehaiglaga, kes aitab keerulisemate juhtude korral ja 

on abiks ka nõuga. Planeeritud on ka erinevad koolitused personalile teadmiste täiendamiseks 

lastekirurgia teenuse valdkonnas.  

Lastekirurgia teenusele saamine eeldab planeeritud visiite eriarstide ja/või (eri)õe juurde. Teenuse 

koondumine suurtesse keskustesse suurendab patsientide ja nende perede logistilist ning rahalist 

koormust ning võib mõjutada ravi õigeaegsust. Maakondliku haigla võimekus nimetatud  teenust 

pakkuda aitab vähendada ebavõrdsust tervishoiuteenuse kättesaadavuses ning toetab võrdse 

kohtlemise põhimõtet. Samuti vähendame teenuse kasutuselevõtuga koormust kõrgema etapi 

haiglatele, kellele suuname seni suurema osa lapspatsientidest. 

Haigla teeninduspiirkonnas on selgelt väljendunud vajadus lastekirurgia teenuse järele. 

Lapspatsientidele ja nende peredele on kaugematesse keskustesse liikumine nii operatsioonieelsel 

kui ka -järgsel perioodil oluliselt raskendatud. Lapspatsient ei liigu kaugematesse keskustesse 

iseseisvalt, mõjutatud saab kogu pere. Lääne-Virumaal on 2025.a 1. jaanuari seisuga 8979 kuni 

14-aastast last. Rakvere Haigla erakorralise meditsiini osakonnast suunati mujale haiglasse ca 100 

lapspatsienti (kuni 14-aastast), kellest ca 50 kirurgilise profiiliga last. Eestis teostati aastal 2024 

Tervise Arengu Instituudi tervisestatistika ja terviseuuringute andmebaasi alusel kuni 14-aastaste 

laste seas operatsioone haiglaravil 4565 korral ja päevaravil samas vanuserühmas 4983 korral. 

Haigla kaasamine on vajalik teenuse kättesaadavuse parandamiseks ja raviooteaegade 

vähendamiseks. 
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Haiglal on olemas piisav erialane kompetents lastekirurgia teenuse osutamiseks. Haigla 

meeskonda kuulub Tartu Ülikooli lõpetanud eriarst, lastekirurg, kes ühtlasi töötab veel ka Põhja-

Eesti Regionaalhaiglas, Confidos ja Tallinna Lastehaiglas ning lisaks ka anestesioloogid, kes on 

valmis lapspatsientidele anesteesiat teostama. Personalil on olemas kogemus läbi LOR 

operatsioonide jm tegevuste lastega. See tagab kaasaegsete ravistandardite ja ravijuhendite 

järgimise ning vajaliku kogemuse ka keerukamate juhtude käsitlemiseks. Haigla on olemas 

lastekirurgia teenuseks vajalik tehniline varustatus vastavalt kehtivatele nõuetele. 

Haigla on teadlik lastekirurgia teenuse (õiguslikest) korraldusest ja ravijuhistest. Tagatakse 

patsiendiohutus, ravikvaliteet ja teenuse järjepidev kättesaadavus ning dokumenteerimine. 

Lähtudes eeltoodust palume ministeeriumil  anda eelnev nõusolek Aktsiaseltsile Rakvere Haigla 

Sotsiaalministri 19.08.2004. a määruse nr 103 „Haigla liikide nõuded“  § 85 alusel lastekirurgia 

tegevusloa taotlemiseks. Nõusoleku saamisel saame pöörduda Terviseameti poole tegevusloa 

taotlemiseks koos sinna juurde kuuluvate andmetega, et võimaldada kvaliteetse, ohutu ja 

kättesaadava kirurgilise ravi osutamist lastele vastavalt kehtivatele õigusaktidele. 
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(allkirjastatud digitaalselt) 
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